
 Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «город Черемхово» 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 25 августа 2021 года                                                              № 482 

 

О внесении изменений в  

муниципальный правовой акт 

  

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь пунктом 2.6 статьи 

37, статьей 38, пунктом 3.2 статьи 64 Устава муниципального образования 

«город Черемхово», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Черемхово от             

21 июля 2016 года № 603 «О создании антитеррористической комиссии 

муниципального образования «город Черемхово» следующие изменения: 

1) пункт 5.10 Положения об антитеррористической комиссии 

муниципального образования «город Черемхово» изложить в следующей 

редакции: 

«5.10. Организационно-техническое обеспечение деятельности комиссии 

осуществляет отдел ГО и ЧС, по работе с правоохранительными органами 

администрации города Черемхово.»;  

2) состав антитеррористической комиссии муниципального образования 

«город Черемхово» изложить в редакции согласно приложению. 

2. Отделу по организационной, кадровой работе и контролю управления 

делами администрации города Черемхово (Федорова Г.П.) в течение                    

5 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления внести 

информационную справку в оригинал муниципального правового акта о дате 

внесения изменений в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному   опубликованию в 

газете «Черемховский рабочий» и размещению на официальном сайте 

администрации города Черемхово в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

 

 

Мэр города Черемхово                                                                      В.А. Семенов 

 

  

 

 



2 

Приложение  

к постановлению администрации 

города Черемхово 

от 25 августа 2021 года № 482 

 

Состав  

антитеррористической комиссии  

муниципального образования «город Черемхово»  

 

Председатель комиссии: 

Семенов Вадим Александрович - мэр города Черемхово. 

 

Заместители председателя комиссии: 

Линский Сергей Валентинович - начальник межмуниципального отдела 

Министерства внутренних дел 

Российской Федерации «Черемховский» 

(по согласованию); 

Черепанов Дмитрий Юрьевич - начальник отдела ГО и ЧС, по работе с 

правоохранительными органами. 

 

Секретарь комиссии: 

Берестянникова Ирина 

Михайловна 

- ведущий аналитик отдела ГО и ЧС, по 

работе с правоохранительными органами. 

 

Члены комиссии: 

Булаев Сергей Юрьевич - начальник Черемховского отдела 

вневедомственной охраны-филиала 

федерального государственного 

казенного учреждения «Управления 

вневедомственной охраны войск 

национальной гвардии Российской 

Федерации по Иркутской области» (по 

согласованию); 

Краснов Владимир Анатольевич - командир народной дружины «Щит» 

города Черемхово (по согласованию); 

Рассказчиков Павел Сергеевич - начальник линейного отделения 

полиции на станции Черемхово (по 

согласованию); 

Ровенский Олег Геннадьевич - руководитель аппарата Думы города 

Черемхово (по согласованию); 

Тимофеев Дмитрий 

Владимирович 

- старший оперуполномоченный 

отделения управления федеральной 

службы безопасности Российской 

Федерации по Иркутской области в г. 

Усолье-Сибирское (по согласованию); 



2 

Цыганов Константин Валерьевич - начальник 5 пожарно-спасательного 

отряда федеральной противопожарной 

службы (г. Черемхово) Главного 

управления Министерства Российской 

Федерации по делам гражданской 

обороны, чрезвычайным ситуациям и 

ликвидации последствий стихийных 

бедствий по Иркутской области (по 

согласованию); 

 

 

Управляющий делами администрации – 

заместитель мэра города                                                                      Г.А. Попова 


